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BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR
S/UBL/FTI/2233/VIIl/25

Pada hari ini, Senin 04 Agustus 2025 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas Akhir
sebagai berikut:

Judul:  ANALISIS SENTIMEN TERHADAP POLEMIK IJAZAH JOKOWI MENGGUNAKAN
ALGORITMA SUPPORT VECTOR MACHINE PADA MEDIA SOSIAL X

Nama : Banin Audytama
NIM : 2111501488
Dosen Pembimbing : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

Berdasarkan penilaian pada Presentasi + Demo, Penulisan, Penguasaan Materi, Penguasaan
Program maka Mahasiswa tersebut di atas dinyatakan:

| LULUS |

dengan nilai angka : huruf :

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk
terjilid sesuai dengan Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Senin 18 Agustus

2025.
Panitia Penguiji:
1 Ketua Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.
2 Anggota Krisna Adiyarta Musodo, Ph.D.
3 Moderator Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

Keterangan:
Nilai Huruf: A:85-100 A-:80-84,99 B+:75-79,99 B:70-74,99 B-:65-69,99 C:60-64,99 D:40-59,99
E-:0-39,99
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Kartu Bimbingan Tugas Akhir

NIM: 2111501488
Nama: Banin Audytama
Pembimbing: Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal

04-03-2025
11-03-2025
18-03-2025
15-04-2025
22-04-2025
06-05-2025
20-05-2025
27-05-2025
10-06-2025
10 [{24-06-2025
11|04-07-2025
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Abstrak

Bab |

Revisi Bab |

Bab Il + Studi Literature
Revisi Bab Il + Studi Literature
Bab IlI

Revisi Bab 11

Demo

Bab IV

Demo

Bab Komplit

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Aug-2025 08:08:52 | Page 1




